MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 280 / 2024 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.003570/2024-52
Concórdia-SC, 25 de junho de 2024.

A Diretora-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus Concórdia,
no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 164 de 26/01/2024, publicada no DOU de
29/01/2024, RESOLVE:

Art. 1º. CONSTITUIR Comissão responsável pela SEMEAGRO 2024, composta pelos membros descritos a
seguir:

Servidores:

Paulo Mafra De Almeida Costa, Siape 12XXX56 - Presidente

Ana Carolina Gigli Shiguemoto, Siape 11XXX82

Otavio Bagiotto Rossato, Siape 22XXX87

Juliano Dutra Schmitz, Siape 12XXX97

Ozair Silvério Da Silva, Siape 23XXX47

Caciane Peinhopf Mega, Siape 10XXX25

Vanessa Cristina Zamban, Siape 34XXX51

Estudantes:

Caroline Pilatti Rovani, Matrícula 2024004902

Eduarda Laura Franchin Monteiro, Matrícula 2024012673

Diego Gabriel Kleemann, Matrícula 2023004499

Júlia Grando Balsan , Matrícula 2021005684

Gabriel Colla Bergonsi, Matrícula 2021004032

Gustavo Daniel Riffel König, Matrícula 2021005380

Laura Rodrigues Camara, Matrícula 2020000718

Kauanna Letícia Barbosa de Carvalho, Matrícula 2022001330

Luan Gustavo Popp, Matrícula 2023003384

Mauro Martini Junior, Matrícula 2023003357

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da emissão e produzirá efeitos por 90 (noventa) dias.

(Assinado digitalmente em 26/06/2024 11:30 )
ALESSANDRA CARINE PORTOLAN

DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 2445613

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 280, ano: 2024, tipo: PORTARIA, data de emissão: 25/06/2024 e o

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

código de verificação: 7eb5c50dca